

K. Madsen Tømrer- & Snedker ApS

Venusvej 4
8700 Horsens

Årsrapport
26. februar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Kasper Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K. Madsen Tømrer- & Snedker ApS
Venusvej 4
8700 Horsens

Telefonnummer: 53373003
e-mailadresse: Kasper@madsen.dk

CVR-nr: 37502510
Regnskabsår: 26/02/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af drift af tømrer- og snedkervirksomhed samt erhverv i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 26. februar 2016 – 31. december 2016, udviser et resultat på -194.052 kr. Balancen udviser en egenkapital på -144.052 kr. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet forventer at egenkapitalen dækkes gennem egen indtjening ved salg inden for nærmeste tid.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 26. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		1.019.523
Eksterne omkostninger		-689.560
Bruttoresultat		329.963
Personaleomkostninger	1	-448.770
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.563
Resultat af ordinær primær drift		-125.370
Andre finansielle indtægter		984
Øvrige finansielle omkostninger		-8.066
Ordinært resultat før skat		-132.452
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-132.452
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-132.452
I alt		-132.452

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.253
Materielle anlægsaktiver i alt	3	26.253
Anlægsaktiver i alt		26.253
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.445
Andre tilgodehavender		87.889
Tilgodehavender i alt		117.334
Omsætningsaktiver i alt		117.334
Aktiver i alt		143.587

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-132.452
Egenkapital i alt		-82.452
Gæld til banker		115.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.495
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		74.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.039
Gældsforpligtelser i alt		226.039
Passiver i alt		143.587

Egenkapitalopgørelse 26. feb 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		-132.452	-132.452
Egenkapital, ultimo	50.000	-132.452	-82.452

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	-
	kr.	kr.
Løn og gager	406.144	0
Pensionsbidrag	3.870	0
Andre omkostninger til social sikring	38.756	0
	<u>448.770</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	32816
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	32816
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-6563
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-6563
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	26253